

Tyylimuutos

ENNEN



Solja ja Heini:

ovat 55-vuotias äiti ja 25-vuotias tytär, jotka kaipaavat hieman luxusta arkeen ja uutta särmää tyyliinsä. Haussa olivat myös vinkit arkimeikkiin, vaatteiden valintaan ja päivittäiseen ihon- ja hiustenhoitoon. Molemmat kokivat tyyliinsä olevan hieman väritön ja tylsä.

Tuntemukset iltapäivällä:

molemmat olivat tyytyväisiä lopputulokseen ja pitivät siitä kuinka paljon erilaisia vinkkejä oli kotiiniemisinä. Saimme kiitosta ammattitaidostamme, joka tietenkin aina lämmittelee mieltä. Molemmat pitivät kovasti valinnoistamme ja ihmettelivät miten varsinkin vaatepuolella valitut värit ja mallit sopivat niin hyvin.

JÄLKEEN

Solja meikki:

Solja ihonhoitosuunnitelmassa ensisijainen huomio oli ihon värin tasaisuuden ja iän tuomien haasteiden hoitaminen kasvohoidossa. Kävimme läpi miten kotona tehtävät hoitotoimenpiteet tuotteineen auttavat Soljaa jatkossa. Meikissä kosmetologi Anita Mendolin näytti Soljalle, miten ihonvärin tasaisuuteen voi itse vaikuttaa. Silmien meikkaamiseen hän näytti myös muutaman niksien, jotka on arkena helppo toteuttaa itse. Päivän aikana saadut opit ihonhoitoon ja tuotteiden käyttöön antoivat Soljalle varmuutta ja uskoa siihen, että ihoon voi vielä vaikuttaa. Leukapieliin tuotiin nostetta raikkaalla punalla. Poskipuna ja huulipuna myös vaalensivat ihon punaisuutta, mikä oli iloinen yllätys Soljalle.

Soljalle lisää värejä:

Solja kaipasi vinkkejä työelämän huolettoman tyylikkääseen pukeutumiseen. Häntä opastettiin rohkeampaan värien ja kuosien käyttöön. Etenkin kesää kohten mentäessä asuihin suositeltiin raikkaita sävyjä, joita löytyykin nyt valitussa fuxianvärisessä joustokankaisessa puserossa. Vesiputouspääntie luo vaikutelman pidemmästä kaulasta. Raikkaan vaalea shaalikaluksellinen neuletakki kirkastaa kokonaisuutta. Mustat kaapealinjaiset puuvillaelaastanihousut ovat mukavat jokapäiväisessä käytössä.

Heinin meikki:

Ihonhoitoon Anita suositteli rutiinia ja rytmiä tuotteiden käyttöön, jonka lisäksi olisi hyvä pitää kerran viikossa yksi tehopäivä eli kuorinta ja naamio. Meikissä hän antoi Heinille muutaman vinkin, jotka on helppo toteuttaa arjen kiireen keskellä. Heinin haasteena on tuoda ihonhoito jokapäiväisiin rutiineihin.

Anita suositteli aamuisin ihon puhdistusta kosteuttavalla kasvovedellä, silmänympärysvoidetta, aurinkosuojakertomellisen päivävoiteen käyttöä ja kevyttä meikkiä. Iltahoidoksi suositus oli puhdistusgeelin ja puhdistavan kasvoveden käyttö sekä silmänympärysvoide ja yövoiteeksi ihon toimintaa tasapainottava tuote.

Heinille keväistä ilmettä:

Heini on näyttävän näköinen pitkäraajainen nuori nainen. Hänen vaatevalinnoissaan keskityttiin varhain mitta-suhteiden tasapainoon. Lantiomittainen tunika yhdistettynä kirkkaan punaisiin kaapealinjaisiin puuvillahousuihin on loistava valinta pitkäsääriselle naiselle. Luonnonvaalea lyhyt stretch-jakku ja pinkki huivi keventävät keväistä kokonaisuutta.

Käytetyt tuotteet: Kengät, korut ja laukku Haloselta

Solja hiukset:

Solja oli hyvin avoimin mielin hiustensa suhteen. Hän halusi hiuksistaan helpot ja villit. Halusin keventää reippaasti hänen hiuksiaan sivuilta ja takaa ja näin saatiinkin nuorekas uusi look Soljalle. Vanhat raidat värjättiin piiloon ja selkeästi tummempi väri tuo Soljan kasvoille aivan uuden hehkun.

Heinin hiukset:

Heinillä on paksut ja luontuvaliset hiukset ja mitta pidettiin melko pitkänä. Hiuksista kuitenkin leikattiin reippaasti pois pituutta ja mallia kerrostettiin vahvasti. Hiukset värjättiin liukuvärijäystekniikalla, jossa hiukset ovat tyveltä tummemmat ja vaalenevat latvaa kohti. Väreinä käytettiin helmäisen eri tummuusasteita, jolloin aikaansaatiin erittäin luonnollinen lopputulos.



HALUAISITKO SINÄKIN MUUTTUMISLEIKKIIN?

Tyylimuutos on Turkulaisen uusi sarja, joka toteutetaan yhteistyössä Kauneuskeskus Adamantas ja Halosen kanssa. Hae Sinäkin mukaan! Ilmoittaudu seuraavasti: lähetä yhteystietosi, vaatekokosi ja lyhyt perustelu, miksi juuri sinä kaipaat ulkonäkösi muutosta osoitteeseen: tk.u.palaute@lehtiyhtyma.fi Kuva helpottaa mallien valintaa (Huom! haemme erityyppisiä ja -kokoisia malleja, miehiä ja naisia).

kauneuskeskus
ADAMANTAS

Turkulainen

HALONEN